АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ

«30» сентября 2021 г.
№ 197
п. Коноша Архангельской области

«О принятии объектов в муниципальную собственность,

находящиеся на территории МО «Коношское»
             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коношское» Архангельской области,
            муниципальный Совет решил:

1. Принять объекты, находящиеся на территории муниципального образования «Коношское» в муниципальную собственность муниципального образования «Коношское» Архангельской области согласно Приложению №1.
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                          Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»                                                            А.Н. Денисов
Приложение №1
к решению тридцать четвертой сессии муниципального

Совета МО «Коношское» четвёртого созыва

от 30.09.2021 г.2021 г. № 197
Перечень

Объектов, принимаемых в собственность муниципального образования «Коношское» Архангельской области
	N п/п
	Идентифика- ционный код предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное

наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2020 года,

тыс. руб.
	Среднеспи-  сочная численность персонала по состоянию на 01.01.2020

	Министерство (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория в ОКТМО
	Вид

деятель-

ности в ОКВЭД

	1
	-
	-
	11622151
	-
	Автомобильная дорога
	Архангельская обл., Коношский район, д. Кремлево, ул. Южная; протяжённость 380 м
	Внутрихозяйственная автодорога
	0
	-

	2
	-
	-
	11622151
	-
	Автомобильная дорога
	Архангельская обл., Коношский район, д. Кремлево, ул. Солнечная; протяжённость 300 м
	Внутрихозяйственная автодорога
	0
	-

	4
	-
	-
	11622151
	-
	Автомобильная дорога
	Архангельская обл., Коношский район, п. Коноша, ул. Травницы; протяжённость 660 м
	Внутрихозяйственная автодорога
	0
	-

	5
	-
	-
	11622151
	-
	Автомобильная дорога
	Архангельская обл., Коношский район, п. Коноша, ул. Рябиновая; протяжённость 240 м
	Внутрихозяйственная автодорога
	0
	-

	6
	-
	-
	11622151
	-
	Автомобильная дорога
	Архангельская обл., Коношский район, п. Коноша, ул. Радужная; протяжённость 610 м
	Внутрихозяйственная автодорога
	0
	-

	7
	-
	-
	11622151
	-
	Автомобильная дорога
	Архангельская обл., Коношский район, п. Коноша, ул. Мелиоративная; протяжённость 100 м
	Внутрихозяйственная автодорога
	0
	-

	8
	-
	-
	11622151
	-
	Автомобильная дорога
	Архангельская обл., Коношский район, п. Коноша, ул. Кремлёвская; протяжённость 180 м
	Внутрихозяйственная автодорога
	0
	-

	9
	-
	-
	11622151
	-
	Автомобильная дорога
	Архангельская обл., Коношский район, п. Коноша, пер. Осенний; протяжённость 220 м
	Внутрихозяйственная автодорога
	0
	-